ESTADO DE RONDÔNIA

Assembléia Legislativa

MENSAGEM N<2 033/86

EXCELENTÍSSIMO SENHOR GOVERNADOR DO ESTADO.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTA
DO DE RONDÔNIA, envia a Vossa Excelência, para os fins cons
titucionais, o incluso Projeto de Lei que "Da ao Hospital
de Doenças Tropicais a denominação de Doutor Hamilton Rauli
no Gondim".

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA, 30 de junho de 1986

NIA, decreta:

ESTADO DE RONDÔNIA

Assembléia Legislativa

Da ao Hospital de Doenças
Tropicais a denominação de
Doutor Hamilton Raulino Gon

dim.

A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDO

Art. 1^-0 Hospital de Doenças Tropicais de
Porto Velho passa a denominar-se Hospital Doutor Hamilton
Raulino Gondim.

Art. 2? - Esta Lei entra em vigor na data de
sua publicação,

Art. 35 - Revoqam-se as disoosicões em contra
rio.

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA, 30 de junho de 1986